
入札結果 

業務名称 令和７年度管内合同宿舎草刈・樹木伐採等業務 

業務場所 大阪府箕面市小野原東５丁目６－３１ほか 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 管内合同宿舎の草刈・樹木伐採 

業務期間 令和 7年 6月 16日～令和 8年 3月 31日 

競争参加資格 

資格の種類「役務の提供等」 

営業品目「建物管理等各種保守管理 又は その他」 

等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ＦＡＲＯ（法人番号 1140001112498） 

兵庫県尼崎市瓦宮 2丁目 12番 41号 カーサ・グランデ 104 

契約年月日 令和 7年 6月 16日 

契約金額（税込み） @19,563円ほか 

予定調達総額(税込み) 2,601,500円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

 

  



入札状況 「令和７年度管内合同宿舎草刈・樹木伐採等業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

2 
株式会社ＦＡＲＯ 

（法人番号 1140001112498） 
① 2,365,000     落札者 

5 
遠大商事株式会社 

（法人番号 9150001027218） 
2 2,939,770      

4 
京都樹木株式会社 

（法人番号 7130001076763） 
3 3,200,000      

3 
株式会社アースリッチ 

（法人番号 1120901047291） 
4 4,963,580      

1 
株式会社ダーチャコンセプト 

（法人番号 2120001168475） 
5 5,375,920      

9 
株式会社アーボプラス 

（法人番号 9130001063974） 
6 5,500,000      

12 
株式会社エースペイント 

（法人番号 7170001016286） 
7 6,998,000      

8 
株式会社和園 

（法人番号 9120101060377） 
8 11,970,800      

6 
美住ハウス株式会社 

（法人番号 1120001239871） 
－ 未提出      

紙

-1 

合同会社ディージョイセレクト 

（法人番号 6180003016375） 
－ 未提出      

紙

-2 

株式会社和楽 

（法人番号 1120101052844） 
－ 未提出      

7 
株式会社井元緑地建設 

（法人番号 3120001074714） 
－ 辞退      

10 
株式会社ナコム 

（法人番号 5120101026662） 
－ 辞退      

11 
株式会社山岡庭園 

（法人番号 9140001125699） 
－ 辞退      

 


